

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3635 Wiktorja Adamczyk**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3635 Wiktorja Adamczyk**

Miejscowość: Chorzów | Województwo: Śląskie

# Poznaj historię mojej córki...



Wiktoria jest dzieckiem urodzonym w ciężkiej zamartwicy okoloporodowej, otrzymała 2 punkty w skali Apgar. Pierwsze tygodnie swojego życia spędziła pod respiratorem na oddziale intensywnej opieki. Była poddana hipotermii, tzw. schładzanie główki, aby uratować jak najwięcej komórek w mózgu. Wykryto również wadę serca — ASD II. W badaniu rezonansu głowy niestety wykryto zmiany niedotleniowo-niedokrwienne.

Po powrocie do domu, jak najszybciej zaczęłyśmy rehabilitację z powodu niedotlenienia, wzmożonego napięcia mięśni oraz układania rącek i nóżek do wewnątrz. Wszystko szło w dobrym kierunku. Ćwiczenia pomagały, Wiktoria rozwijała się bardzo ładnie.

Do dnia, w którym... pojawił się pierwszy atak padaczki. Miała wówczas 3-latkę. Atak był na tyle silny, że Wiktoria ponownie trafiła na oddział intensywnej terapii w Katowicach. Od tego momentu nasze życie uległo zmianie... Kolejne napady, badania, leki, a mimo wszystko żadnej poprawy. Od ponad 2 lat walczymy. Na ten moment Wiktoria przyjmuje na stałe 3 leki przeciw padaczkę, która niestety nadal nie odpuszcza. Każdy nowo wprowadzany lek okazuje się porażką... Coraz częstsze ataki kończą się w szpitalu, ponieważ są bardzo silnie, saturacja spada nawet do 60. Ponowne badania EEG głowy, po 2 latach leczenia, wykazało jeszcze większe zmiany.

Na tę chwilę, jesteśmy pod opieką neurologa, psychologa, logopedy, kardiologa laryngologa, alergologa z podejrzeniem astmy oraz endokrynologa z powodu niedoczynności tarczycy. Pojawiają się problemy z koncentracją, pamięcią i rozwojem intelektualnym, obniżone napięcie mięśni, zwłaszcza w obrębie brzucha i nóg. Kolejna wizyta u neurologa (luty 2023 r.) potwierdziła padaczkę lekooporną — jest to odmiana epilepsji, w której przebiegu stosowanie leków przeciw padaczkowych nie przynosi efektu, a napady są nadal. W leczeniu padaczki lekoopornej stosuje się zabiegi operacyjne czy neurostymulację mózgu.

Dlatego celem zbiórki jest dalsza diagnostyka, kolejne wizyty u specjalistów, rehabilitacje z powodu obniżonego napięcia mięśni, koślawych kolan i stóp płasko koślawych, a przede wszystkim badania:  
- panele padaczkowe NGS,  
- badanie genetyczne TRIO WES, które niestety nie są refundowane, a być może wykryją przyczynę i źródło choroby oraz mogą pomóc w określeniu typu zaburzeń.

Wszystkim będę bardzo wdzięczna za każde wsparcie w gromadzeniu środków na zmaganie się z chorobą mojej córeczki.

Wdzięczna mama Wiktorii



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzenia środków.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>3635 WIKTORIA ADAMCZYK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	